

Смета на установку шлагбаумов с видеонаблюдением

	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Комплект базовый шлагбаума BARRIER-PRO-6000, в составе стояка Barrier-PRO со встроенной сигнальной лампой и приемником, стрела BOOM-6, балансирующая пружина BR-11, шт	4	78000	312 000
2	Комплект базовый шлагбаума BARRIER-PRO-5000, в составе стояка Barrier-PRO со встроенной сигнальной лампой и приемником, стрела BOOM-5, балансирующая пружина BR-13, шт	1	75000	75 000
3	Фотоэлементы PHOTOCCELL-PRO беспроводные (DoorHan), шт	5	7000	35 000
4	Блок управления GSM-3.0, шт	5	17000	85 000
5	Металлический столбик, окрашенный, L-1000мм, шт	11	3000	33 000
6	Прокладка кабеля в штробе, п.м.	55	450	24 750
7	Клавишный выключатель, шт	1	1050	1 050
8	Обогреватель Heater для приводов универсальный 100W, шт	5	6500	32 500
9	Кабель силовой 3x1,5, м	210	65	13 650
10	Кабель сигнальный 2x0,75, м	210	29	6 090
11	Труба гофрированная, м	155	10	1 550
12	IP-видеокамеры с монтажом, шт	5	10000	50 000
13	Кабель для видеокамер "витая пара", м	210	36	7 560
14	Автоматический выключатель 6А, шт	5	240	1 200
15	Резервный фонд на ремонт шлагбаумов			50 000
				728 350

Плата с 1 помещения, руб

950,00

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней

В стоимость входят монтажные работы и транспортные расходы

Гарантия 1 год на монтажные работы, 3 года на автоматику